УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

« 16 » октября 2018 г.        № 713

Об итогах районной выставки

«Цветы как признанье…», посвященной

Дню учителя в 2018 году

 В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального

района «Новооскольский район» от 26 сентября 2018 года № 628 «Об организации и

проведении районной выставки-конкурса «Цветы как признанье…» 5 октября 2018 года

прошла районная выставка цветов (далее – Выставка).

В Выставке приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 29

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 14, основные

общеобразовательные школы – 7, дошкольные образовательные учреждения – 6, школа-

интернат - 2).

В рамках Выставки проводился конкурс по номинациям: «Учитель, перед именем

твоим…», «Лучезарная осень», «В цветах – душа, и жизнь, и вдохновенье», «Цветочная

экспрессия», «Цветы в интерьере», «Экспозиция ОУ».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1. Утвердить результаты Выставки (приложение).

1.1. Признать победителями и призёрами общешкольного зачёта среди городских

школ:   1 место – МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны

Романовой»; МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;

2 место – МБОУ «СОШ № 3»;

 3 место – ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-

интернат»;

среди сельских средних школ:

 1 место – МБОУ «ГолубинскаяСОШ»;

 2 место – МБОУ «Великомихайловская СОШ»;

 3 место – МБОУ «Старобезгинская СОШ»;

среди основных школ:

 1 место – МБОУ «Ольховатская ООШ»;

 2 место – МБОУ «Оскольская ООШ»;

 3 место – МБОУ «Васильдольская ООШ»;

среди дошкольных образовательных учреждений:

 1 место – МБДОУ «Д/С № 9»;

 2 место - МБДОУ «Д/С № 10»;

3 место - МБДОУ «Д/С № 2»;

2. Наградить дипломами управления образования администрации муниципального района

«Новооскольский район» победителей и призеров Выставки в номинациях:

«Учитель, перед именем твоим…»

- Щигареву Ксению, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Емельяненко Н.Н.),

занявшую 1 место;

- коллектив учащихся 3, 7 классов МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. Гаврилова С.Г.,

Калашник А.Д.), занявший 1 место;

- Кармалицкого Артёма, обучающегося МБДОУ «ЦРР – д/с № 6» (рук. Ворнавская

М.В., Кармалицкая О.И., Герасимова Я.Г., Панкратова Е.А., Будник Я.Ю.), занявшего 1

место;

- Попову Т.Н., Юркину И.Н., педагогов дополнительного образования МБУДО

«СЮН», занявших 1 место;

- коллектив учащихся 1-2 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Ниолаеваны Романовой», занявший 2 место;

- Журавлеву Викторию, обучающуюся МБОУ «СОШ № 4», обучающуюся объединения

«Радуга детства» (рук. Юркина И.Н.), занявшую 2 место;

- Бессарабову Дарью, учащуюся 5 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко» (рук. Бессарабова С.Н., Гончарова О.С., Чернобровенко Е.В.), занявшую 2

место;

- Лысенко В.Г., Нефёдову Л.П., Абдуллаева Н.М., учителей МБОУ «Оскольская

ООШ», занявших 2 место;

- Глинскую Алину, Нагайцева Кирилла, обучающихся МБДОУ «Д/с № 9» (рук.

Кузнецова М.В., Деревцова И.А.), занявших 2 место;

- коллектив 2-б класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Фиронова Н.А.), занявший 3

место;

- Водопшина Дмитрия, обучающегося МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук.

Масленникова Н.В., Масленникова В.В., Барабанова И.Н.), занявшего 3 место;

- Щербий Ксению, Ведерникову Яну, обучающихся МБОУ «Голубинская СОШ» (рук.

Семкович Е.А., Васина М.Ю., Задорожная Н.В.), занявших 3 место;

- педагогический коллектив МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. Гривенная Н.А.),

занявший 3 место;

- коллектив 5 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук. Шевченко В.Д.), занявший 3

место;

- Безух Ангелину, Худотёплого Романа, Малееву Марину, обучающихся МБОУ

«Ярская СОШ» (рук. Бобенко В.И., Худотёплая С.Н., Колтун Н.А., Беляева Т.В., Кулик Н.М.,

Величко О.В.), занявших 3 место;

- Боярченкова Дениса, Шульга Даниила, обучающихся 3 класса МБОУ «Богородская

ООШ» (рук. Боярченкова М.Н., Шульга В.Г.), занявших 3 место;

- Полянскую Н.Н., Максименко И.В., учителей МБОУ «Васильдольская ООШ»,

занявших 3 место;

- Суровцеву Екатерину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Киселёвская ООШ» (рук.

Суровцева Е.П.), занявшую 3 место;

- Селюкову Алесю, Данилову Диану, Маликова Юсуфа, обучающихся МБОУ

«Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина Н.А., Величко Н.А., Горохова В.Г.), занявших 3

место;

- Муравецкую Анну, Гарагуля Егора, Игнатова Кирилла, Кизилову Дарью,

обучающихся ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат»

(рук. Киселёва С.И., Змеёва О.Е., Постика Н.В., Щекина Т.А.), занявших 3 место;

- Глотина Ивана, Посохова Артёма, обучающихся 6 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский

кадетский корпус» (рук. Чувакина Е.И., Гаврюченка Т.К.), занявших 3 место;

- Рудавину Полину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Гордиенко Е.П.,

Рудавина И.С., Серикова А.М.), занявшую 3 место;

- Рыгованову Т.Д., Митусову Т.И., Логинову Е.В., Родионову А.П., воспитателей

МБДОУ «Д/с № 3», занявших 3 место;

- Сидоренко Л.Н., Третьякову И.Д., воспитателей МБДОУ «Д/с № 8», занявших 3

место;

- коллектив МБДОУ «Д/с № 10» (рук. Дуюнова И.В.), занявший 3 место;

«Лучезарная осень»

- Дроздову Викторию, обучающуюся 4 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Крапива Е.С.),

занявшую 1 место;

- Гарнат Марию, обучающуюся 2 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина

Н.А.), занявшую 1 место;

- Верстова Никиту, обучающегося МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Сидельникова Е.Н.,

Шкарандина Н.С., Семендяева Е.Д.), занявшего 1 место;

- коллектив МБДОУ «Д/с № 10» (рук. Дуюнова И.В.), занявший 1 место;

- коллектив учащихся 1-2 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Ниолаеваны Романовой», занявший 2 место;

- Бобенко Владислава, обучающегося 3 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Рудавина С.Е.),

занявшего 2 место;

- Заика Кристину, учащуюся 11 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Гончар-Быш Л.Н., Гончар-Быш В.А.), занявшую 2 место;

- Бакарас Татьяну, Семкович Екатерину, обучающихся МБОУ «Голубинская СОШ»

(рук. Бакарас Н.Г., Моисеенко Л.В.), занявших 2 место;

- Шпинева Романа, Верхотурова Алексея, Романенко Оксану, Есипову Юлию,

обучающихся ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат»

(рук. Манохина С.В., Кормакова М.М., Нужная Г.В., Кислица Д.В.), занявших 2 место;

- коллектив 7 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Мигрина Л.Я.), занявший 3

место;

- Преснякова Павла, обучающегося 3 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук.

Преснякова О.В., Прочанкина Л.А., Цапкова Н.М.), занявшего 3 место;

- Ковалеву Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук.

Комиссарова С.П., Казанцева Г.П., Лукьяненко С.М.), занявшую 3 место;

- Никишину Каролину, обучающуюся дошкольной группы МБОУ «Львовская СОШ»

(рук. Щербакова С.Б.), занявшую 3 место;

- Алехина В.В., учителя МБОУ «Тростенецкая СОШ», занявшего 3 место;

- Романенко Данила, Мацкевич Юлию, обучающихся МБОУ «Ярская СОШ» (рук.

Колтун Н.Н., Борисовская Е.В., Надточеева Е.В., Мацкевич Е.А., Ночувалкина Л.Н.,

Нечуйветер Л.А.), занявших 3 место;

- Гончарова Константина, обучающегося 3 класса МБОУ «Богородская ООШ» (рук.

Боярченкова Л.М., Гончарова И.А.), занявшего 3 место;

- Шинкареву Н.Д., Морозову А.И., учителей МБОУ «Васильдольская ООШ», занявших

3 место;

- Пугачеву Л.В., Смолянинову А.С., учителей МБОУ «Оскольская ООШ», занявших 3

место;

- Кулинич Романа, Бубнову Анастасию, Фиронову Татьяну, обучающихся МБОУ

«Прибрежная ООШ» (рук. Литовченко Е.Б., Фиронова Е.В., Гаврилова С.Г.), занявших 3

место;

- Осипову Юлию, Мартынову Милану, обучающихся МБОУ «Солонец-Полянская

ООШ» (рук. Бурнова Н.В., Тищенко О.Е., Лаврова Е.Д.), занявших 3 место;

- Полякову С.Б., Роменскую Т.М., Дронову И.В., Вёрстову Н.Г., воспитателей МБДОУ

«Д/с № 3», занявших 3 место;

- Пичко Е.В., Жданову Е.Н., воспитателей МБДОУ «Д/с № 8», занявших 3 место;

- Аверина Алексея, Горбатовскую Еву, обучающихся МБДОУ «Д/с № 9» (рук.

Камышева И.И., Недопёкина Т.А.), занявших 3 место;

- Кадукову Алину, обучающуюся объединения «Азбука здоровья» МБУДО «СЮН»

(рук. Королёва И.И.), занявшую 3 место;

«Цветочная экспрессия»

- коллектив учащихся 5-6 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Ниолаеваны Романовой», занявший 1 место;

- Фатьянову Ю.Ю., Титову А.А., учителей МБОУ «Васильдольская ООШ», занявших 1

место;

- Лаврову Н.М., Зацепину Т.П., учителей МБОУ «Оскольская ООШ», занявших 1

место;

- Скорлупину Викторию, обучающуюся 9 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский

кадетский корпус» (рук. Немцева Н.В., Бусловская С.В.), занявшую 1 место;

- Агафонова Савву, Кудрявцева Савелия, обучающихся МБДОУ «Д/с № 9» (рук.

Бекетова Т.Б., Коник И.А., Плужникова Ю.В., Росликова С.И.), занявших 1 место;

- коллектив 4-а класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Штых Е.Н.), занявший 2

место;

- коллектив 1 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук. Апостолова Н.В.), занявший 2

место;

- Колесник Надежду, обучающуюся 8 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. Рябых

Т.М.), занявшую 2 место;

- Беленко Даниила, обучающегося МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Беленко Т.Я.,

Гладких А.В., Безлепкина И.Н., Колесникова И.В.), занявшего 2 место;

- Левыкину О.В., Верстову Е.С., Кадакову М.А., Щекину Е.В., педагогических

работников МБДОУ «Д/с № 3», занявших 2 место;

- коллектив МБДОУ «Д/с № 10» (рук. Дуюнова И.В.), занявший 2 место;

- коллектив учащихся 9-б класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Притулина О.А.), занявший

3 место;

- Алейникову Ангелину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук.

Ряба-Неделя Е.В., Ростовцева Л.И., Пахомов С.Д.), занявшую 3 место;

- коллектив 1-б класса МБОУ «Великомихайловская СОШ им.Г.Т.Ильченко» (рук.

Навальнева А.И.), занявший 3 место;

- Ларина Илью, обучающегося 8 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук. Ковалева

Л.А., Юрченко В.В.), занявшего 3 место;

- Терехову Полину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Львовская СОШ» (рук. Живкова

О.А.), занявшую 3 место;

- Беляева Яна, обучающегося 10 класса МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. Саенко

О.П.), занявшего 3 место;

- Нанишвили Артёма, Герасимчук Ангелину, Мустафаеву Олесю, Гусейнова Руслана,

обучающихся 4 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. Овсиенко В.Н., Петрушенко

Т.М.), занявших 3 место;

- Кузнецова Вадима, Битюцких Марию, обучающихся МБОУ «Богородская ООШ»

(рук. Пожарова Н.В., Сапранова Т.В.), занявших 3 место;

- Фарзалиева Вячеслава, обучающегося 3 класса МБОУ «Киселёвская ООШ» (рук.

Клещунова Д.В.), занявшего 3 место;

- Кудрявцева Михаила, Репина Артёма, Аксенову Алину, Хахилева Михаила

обучающихся ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат»

(рук. Тупика В.И., Киселев С.Н., Тупика О.Н., Ерёмина Г.В.), занявших 3 место;

«В цветах – душа, и жизнь, и вдохновенье»

- Бабичеву Елену, обучающуюся 3 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», обучающуюся

объединения «Юный натуралист» МБУДО «СЮН» (рук. Галушко Т.А.), занявшую 1 место;

- Петрушенко Алину, обучающуюся 6 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ»,

обучающуюся объединения «Природа и фантазия» МБУДО «СЮН» (рук. Гончарова Е.В.),

занявшую 1 место;

- Бокову Ирину, Усиченко Евгения, Кривопустова Юрия, Морозову Марину,

обучающихся ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат»

(рук. Куприянова Г.Н., Беседина Е.В., Шестакова Н.В., Боровская М.А.), занявших 1 место;

- Смехнову И.И., Левыкина А.С., педагогических работников МБДОУ «Д/с № 3»,

занявших 1 место;

- Агафонова Савву, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Шуваева И.Н.), занявшего 1

место;

- коллектив учащихся 7-8 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Ниолаеваны Романовой», занявший 2 место;

- Девятайкину Елизавету, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 3», обучающуюся

объединения «Фитодизайн» (рук. Ковалева Е.В.), занявшую 2 место;

- Лемешко Ксению, обучающуюся 2 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ», (рук.

Троценко Н.М., Ганагина И.Н.), занявшую 2 место;

- Шинкареву Н.Д., Морозову А.И., учителей МБОУ «Васильдольская ООШ», занявших

2 место;

- Цапкову Елизавету, обучающуюся 6 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук.

Рудавина О.А.), занявшую 2 место;

- Меркулова Александра, обучающегося 8 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский

кадетский корпус» (рук. Гришаева В.В., Чередниченко В.Н., Матвеева Т.В.), занявшего 2

место;

- коллектив МБДОУ «Д/с № 10» (рук. Дуюнова И.В.), занявший 2 место;

- Брицыну Екатерину, обучающуюся 2 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Брицына Е.А.),

занявшую 3 место;

- Попову Елизавету, обучающуюся 9 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Белова С.Н.),

занявшую 3 место;

- Скворцова Юрия, обучающегося 7 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук.

Остапчук В.И.), занявшего 3 место;

- Ковалевского Данила, обучающегося 11 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Тверитинова О.Н., Змеёва Т.И., Ковалевская Н.П.), занявшего 3

место;

- Дунас И.М., Рязанцеву И.В., Тарасову Н.Г., учителей МБОУ «Глинновская СОШ»,

занявших 3 место;

- Шеховцова Дмитрия, Шеховцову Кристину, обучающихся МБОУ «Голубинская

СОШ» (рук. Кривомазова  Л.Н., Семкович Е.А.), занявших 3 место;

- Воронину Алину, Лузанову Ирину, Иванову Анастасию, обучающихся 8 класса

МБОУ «Ярская СОШ» (рук. Безух О.В., Гамзаева М.З., Горских О.Н., Даценко Т.Г.),

занявших 3 место;

- Боярченкову Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Богородская ООШ» (рук.

Дробинина Л.Я.), занявшую 3 место;

- Мухамедову Аишу, Меренкову Екатерину, Суровцева Ивана, обучающихся МБОУ

«Киселёвская ООШ» (рук. Тарасова Н.Ю., Орлова Н.В., Терехова Л.В.), занявших 3 место;

- Гаркушова Вадима, обучающегося 5 класса МБОУ «Немцевская ООШ» (рук. Алачева

В.И.), занявшего 3 место;

- Верейкину Ирину, Кулькова Егора, обучающихся МБОУ «Оскольская ООШ» (рук.

Рудавина Л.В., Капустина Т.П.), занявших 3 место;

- Сергеева Никиту, Синотину Анастасию, Соловьёва Дмитрия, обучающихся МБОУ

«Прибрежная ООШ» (рук. Терехова О.И., Сизых О.Н., Башлыкова Е.В.), занявших 3 место;

- Капустина Николая, обучающегося МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Кобелева А.Е.,

Чурбакова Г.А.), занявшего 3 место;

- Азарова Александра, Белоусь Дмитрия, обучающихся МБДОУ «ЦРР – д/с № 6» (рук.

Ухарская О.А., Конотопченко С.А., Новикова С.В., Сидельникова С.В.), занявших 3 место;

- Бельченко И.Н., воспитателя МБДОУ «Д/с № 8», занявшую 3 место;

 «Цветы в интерьере»

- коллектив учащихся 9-11 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП им. Княжны Ольги

Николаевны Романовой», занявший 1 место;

- Гарнат Марию, обучающуюся 2 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина

Н.А.), занявшую 1 место;

- Задорожную В.В., Шакарову М.С., учителей МБОУ «Оскольская ООШ», занявших 1

место;

- Беленко Даниила, обучающегося МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Беленко Т.Я.,

Гладких А.В., Безлепкина И.Н., Колесникова И.В.), занявшего 1 место;

- Рубцову А.Н., Дворяшину В.О., Чернявскую А.Л., Максименко Я.Н., воспитателей

МБДОУ «Д/с № 3», занявших 1 место;

- коллектив МБДОУ «Д/с № 10» (рук. Дуюнова И.В.), занявший 1 место;

- Маслову Татьяну, обучающуюся МБОУ «СОШ № 4», обучающуюся объединения

«Радуга детства» (рук. Юркина И.Н.), занявшую 2 место;

- Нихаенко Любовь, учащуюся 10 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Гончар-Быш Л.Н., Гончар-Быш В.А.), занявшую 2 место;

- Шендрикова Дмитрия, обучающегося 7 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук.

Лепёшкина А.С., Куприянов И.Ю.), занявшего 2 место;

- Фатьянову Ю.Ю., Титову А.А., учителей МБОУ «Васильдольская ООШ», занявших 2

место;

- Уханеву Злату, Шеховцова Максима, обучающихся МБДОУ «Д/с № 9» (рук.

Моисеева Н.Н.), занявших 2 место;

- коллектив 9-а класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Лукина Е.В.), занявший 3

место;

- коллектив 11 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Дьячкова И.А.), занявший 3 место;

- Рубцова Ивана, обучающегося 2 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Скурыдина Л.В.),

занявшего 3 место;

- Уханеву Анастасию, обучающуюся 8 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук.

Уханева М.М., Стромилова Г.А., Донникова Л.И.), занявшую 3 место;

- Прокопенко Алёну, обучающуюся 3 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук.

Приходько Л.Н.), занявшую 3 место;

- Сычеву Анастасию, обучающуюся 6 класса МБОУ «Ярская СОШ» (рук. Величко

О.В.), занявшую 3 место;

- Комякова Дмитрия, Спевакову Дарью, обучающихся МБОУ «Богородская ООШ»

(рук. Ефремова Н.А., Дробинина Л.Я.), занявших 3 место;

- Суровцева Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ «Киселёвская СОШ» (рук. Пряслова

Г.И.), занявшего 3 место;

- Кравцову Анну, обучающуюся 8 класса МБОУ «Немцевская ООШ» (рук. Попп Л.Б.),

занявшую 3 место;

- Бурнову Н.В., Тищенко О.Е., учителей МБОУ «Солонец-Полянская ООШ», занявших

3 место;

- Обирину Анастасию, Кудрявцеву Наталью, Кучеренко Екатерину, Коршак

Александра, обучающихся ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная

школа-интернат» (рук. Косова Н.И., Сохина С.В., Терехова Т.В., Дубинина Е.П.), занявших 3

место;

- Клюеву Дарью, Филатову Александру, Пузырева Игоря, обучающихся 7 класса ГБОУ

«Царёв-Алексеевский кадетский корпус» (рук. Куприянова Е.А., Стребкова Н.Н., Немцева

Н.В.), занявших 3 место;

- Автономова Алексея, Стрижеус Николая, обучающихся объединения «Натуралист»

МБУДО «СЮН» (рук. Ганагин В.Ф,), занявших 3 место;

«Экспозиция образовательного учреждения»

- коллектив МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (дир. Понедельченко О.М.), занявший 1 место;

- коллектив ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная школа-

интернат» (дир. Захарова Т.А.), занявший 1 место;

- коллектив МБОУ «СОШ № 3» (дир. Горбатко Л.Н.), занявший 2 место;

- коллектив МБОУ «Голубинская СОШ» (дир. Кривомазова Л.Н.), занявший 2 место;

- коллектив МБОУ «Старобезгинская СОШ» (дир. Ганагина И.Н.), занявший 2 место;

- коллектив МБДОУ «Детский сад № 9» (зав. Попова А.И.), занявший 2 место

- коллектив МБДОУ «Детский сад № 10» (зав. Дуюнова И.В.), занявший 2 место.

- коллектив МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

(дир. Дудникова И.И.), занявший 3 место;

- коллектив МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка» (зав. Колесникова И.В.), занявший 3

место;

 3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН»

Ганагина В.Ф.

Начальник управления

образования администрации

муниципального района

«Новооскольский район»                                                                                Ю.Нехаев

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»